

# İlk mezunlardan başkanımız 40 yıl sonra diplomasını aldı



thi – İlk mezunlardan başkanımız 40 yıl sonra diplomasını aldı

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) İktisadi İdari Bilimler Fakültesi'nin (İİBF) 40'ıncı mezuniyet töreninde, ilk mezunlar arasında yer alan Yönetim Kurulu Başkanımız Eyyüp Ergen'da diplomasını aldı.

KTÜ Futbol sahasında yapılan törene Rektör Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, akademisyenler, öğrenciler ve ailelerin yanı sıra ilk mezunlardan Başkanımız Eyyüp Ergen da katıldı. Ergen'a desteklerinden dolayı teşekkür belgesinin yanı sıra 40 yıl sonra lisans diploması da verildi.

1979 yılında İktisadi ve Ticari Bilimler Fakültesi olarak kurulan ve sonra da fakülteye dönüştürülen okuldan 1983 yılında mezun olan Eyyüp Ergen törende kısa bir konuşma yaptı.

Törende, 40 yıl önce aynı heyecan ile aynı duyguları paylaştığını ve gururlu olduğunu ifade eden Ergen şöyle konuştu:

**“Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu büyük önder Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Hayatta en hakiki mürşit ilimdir' sözünün bizlere gösterdiği ilim adresleri içinde bu fakültenin de olduğunu görmek bizleri hem mutlu ediyor hem de gurur veriyor.**

**Bu heyecan ve gurur ile Türk Devleti'ni güçlü, Türk Milleti'ni**

mutlu kılma adına hepimize görevler düşüyor. Ama geleceğimizin teminatı olan ve Türkiye Cumhuriyeti'ni muassır medeniyetler seviyesine çıkarıp dünyanın ekonomisinden kültürüne, sosyal yaşantısından sporuna kadar en gelişmiş ülkeleri arasına girmesine öncülük etmede gençleri daha büyük görevler bekliyor.”

Yönetim Kurulu Başkanlığı yaptığı Trabzon Ticaret Borsası'nda 7 'den 70'e herkese rehber olmasını istediği, “ **Çok çalışacağız, çok üreteceğiz, çok satacağız, çok kazanacağız. Bunları hep birlikte yapacağız. Çünkü bu ülke hepimizin.**” sloganını da hatırlatan Ergan, yeni mezun gençlere de şöyle seslendi:

**“Buradan alacağınız ilim sizlere rehberlik edecek, yol gösterecektir. O yol hem sizi, hem de Türkiye Cumhuriyeti'ni başarıya götürecektir. Onun için üzerinize düşeni yapın, farkındalık yaratın. Çünkü değişimi gerçekleştirmek için seyirciye değil, oyuncuya ihtiyaç vardır”** dedi.

KTÜ Rektörü Prof.Dr.Hamdullah Çuvalcı' da yaptığı konuşmada, zorlu koşullarda azim ve kararlılıkla gösterilen çabalar neticesinde elde edilen bugünkü başarıdan dolayı da mezun olan tüm öğrencileri tebrik etti.

Rektör Çuvalcı, üniversite eğitimi süresince tüm öğrencileri çok yönlü, açık görüşlü aklın ve bilimin rehberliğinde ülke ve dünya sorunlarına duyarlı olarak yetiştirmek için çaba gösterdiklerini belirterek, **“Ülke ve dünya sorunlarına karşı duyarlı, çok yönlü ve açık görüşlü olun. Tek değişmeyenin değişimin kendisi olduğunun bilinciyle hareket edin. İlkeniz hayat boyu öğrenmek olsun. Aklın ve bilimin rehberliğinde sürekli kendinizi yenileyin”** diye konuştu.

Fakülteye bağlı bölümleri başarı ile bitirenler ile mezun olan öğrencilere plaket ve diplomalarının verildiği törende, Eyyüp Ergan'a da Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Tülay İlhan Nas tarafından katkıları için teşekkür belgesi ile 40

yıl önceki mezuniyetinin diploması takdim edildi.